CHEQUE:

DATA: 4i di4

Estado do Ceará

tiw c I4tJ E c E'ZI ID 	 E

PORTARIA DE DIARIA N°  1025004 de 25 de Outubro de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA (5), de acordo com a Lei
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do =DO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codigo -Nome 	 C. P. F.
3651-INACIO XIMENES AGUIAR FILHO

030.219.963-29

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. To:al
1

1,0 	 70,00

70,00

De  tino 	 Período
SOBRAL (CE)

26/10/2017

Final idade
PARTICIPAR DA REVNIAO MENSAL DAS DIRETRIZES COM O TEMA "TOMOGRAFIA
COM CONTRASTE E SERVIÇOS TECNICOS", A REALIZAR-SE NO DIA 26 DE
OUTUBRO DE 2017, NA POLICLINICA BERNARDO FELIX DA SILVA, LOCALIZADA
NA AVENIDA MONSENHOR ALOISIO PINTO, N°  481, DOM EXPEDITO, SOBRAL-

Gestor

----------------------------------------------- — ---------------------------- ~ -----------------
RECIBO

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$
70,00 ( SETENTA REAIS ), Conforme portaria n° 1025004 de 25/10/2017.

Pø C0t3  OE CONOVANTE ÀNO

Beneficiário